
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo - SC
CEP: 89178-000  CNPJ: 95.952.230/0001-67  Telefone: (47) 3547-0179

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

82/2022

82/2022
25/05/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 08/06/2022, as 13:30, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO, os Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  INSTRUTOR  DE  FANFARRA  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem
de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

A comissão analisou a documentação da empresa vencedora da fase de lances sendo que toda documentação estava de
acordo com as exigências do edital, na qual foram aceitos e rubricados pela comissão e representantes. Nenhuma empresa
manifestou desejo em interpor recurso, bem como renunciaram conforme segue:

Clóvis Samp
PREGOEIRO

CRISTIANO HADLICH
MEMBRO

Gean Carlos Cavilia
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(ALEXANDRE ALVES DA SILVA 06242636905)

Alexandre Alves da Silva

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


